
 

 

17. mai 2020 Brøttum 

 

Program 
       

17. maifeiringen vil på grunn av situasjonen rundt Covid-19 bli en spesiell dag. I år vil det ikke bli barnetog i 
bygda eller lek og moro på skolen, men vi vil allikevel oppfordre folk i bygda til å høre på musikken fra 
verandaene sine eller følg med på sosiale medier. Det vil bli lagt ut bilder og film fortløpende fra 
programpostene på Brøttums Facebook side. 

 

08.00  Flaggheising på Brøttum skole og Brøttum Sykehjem v/ speidere fra Brøttum Speidergruppe og  
  musikkgruppe fra Brøttum Skolekorps og Brøttum Brass.  

10.00  Digital gudstjeneste i Mesnali Kirke v/prest Johanne Gram-Nilsen.  
Gudstjenesten finner du på www.brottum.no, på Brøttum Kirkes Facebook side, på youtube kanalen 
til «Kirka i Ringsaker» eller se på www.kirken-ringsaker.no 

11.00  Bekransning av bauta ved Brøttum Kirke ved elever fra 7. trinn på Brøttum Skole, speiderne og  
Brøttum skolekorps, Brøttum Brass og Lismarka Mesnalia Brass (felles korps i anledning dagen). 
«Fagert er landet» og «Norge i rødt, hvitt og blått» 

11:30 Brøttum Skolekorps, Brøttum Brass og Lismarka Mesnalia Brass spiller utenfor Brøttum Sykehjem. 
 «Ja vi elsker», «Fedrelandssalmen», «Norge i rødt, hvitt og blått» og «Gammel Jegermarsj» 

13.00  Sammen med resten av Norge oppfordrer vi alle til å gå ut på verandaen eller ut i hagen for å synge 
«Ja vi elsker» og avslutt med et felles 3 x 3 HURRA for 17. mai! 
På samme klokkeslett vil alle kirkene i Norge ringe i kirkeklokken – og vi vil oppfordre alle som har 
egne gardsklokker om å ringe med disse samtidig.  

Dagens tale holdes av Ingeborg Heldal. Den vil bli lagt ut som video på www.brottum.no og på Brøttums 
egen Facebook side tidlig på 17. mai.  

 

 

Vi vil oppfordre bygdas befolkning til å dele bilder av sin 17. maifeiring på Brøttums Facebook side eller på 
Instagram merket #brøttum 

 

Vi ønsker alle en strålende 17. mai! 

http://www.brottum.no/
http://www.kirken-ringsaker.no/
http://www.brottum.no/


 

 

 

Norges nasjonalsang 

Ja, vi elsker dette landet, som det stiger frem                 
furet, værbitt over vannet, med de tusen hjem.             
Elsker, elsker det og tenker på vår far og mor                    
og den saganatt, som senker drømme på vår jord. 

Norske mann i hus og hytte, takk din store Gud!           
landet ville han beskytte, skjønt det mørkt så ut.                
Alt, hva fedrene har kjempet, mødrene har grett,              
har den Herre stille lempet, så vi vant vår rett. 
 
Ja, vi elsker dette landet, som det stiger frem                 
furet, værbitt over vannet, med de tusen hjem.                  
Og som fedres kamp har hevet det av nød til seir,          
også vi, når det blir krevet, for dets fred slår leir. 

Fedrelandssalmen 

Gud signe vårt dyre fedreland,                                               
og lat det som hagen bløma.                                               
Lat lysa din fred frå fjell til strand                                           
og vetter for vårsol røma.                                                    
Lat folket som brøder saman bu,                                           
som kristne det kan seg søma. 

Vil Gud ikkje vera byggningsmann,                                   
Me fåfengt på huset byggja.                                               
Vil Gud ikkje verja by og land,                                                    
Kan vaktmann oss ikkje tryggja.                                                 
So vakta oss Gud så me kan bu                                                   
I heimen med fred og hyggja. 

No er det i Noreg atter dag                                                      
med vårsol og song i skogen.                                                
Om sædet enn gror på ymist lag,                                                 
det brydder då etter plogen.                                                        
Så signe då Gud det gode såd                                                      
til groren ein gong er mogen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fagert er landet 

Fagert er landet du oss gav,                                                   
Herre vår Gud og vår Fader.                                                   
Fagert det stig av blåe hav.                                                      
Solli ho sprett og ho glader.                                                  
Signar vårt land i nord og sud,                                              
soleis di åsyn lyser Gud,                                                        
over vårt Noreg i nåde. 

Tidi ho renn som elv mot os.                                                      
Fort skifter sumar til vetter.                                                   
Fader ver alltid Noregs los,                                                       
radt til dei seinaste ætter.                                                 
Herre vår Gud, vår Noregs Gud,                                                  
varda vårt land frå fjell til flud.                                                   
Lær oss å gå dine vegar. 

Signa då Gud vårt folk og land.                                               
Signa vårt strev og vår møda.                                             
Signa kvar ærlig arbeidshand,                                                 
signa vår aker med grøde.                                                         
Gud utan deg den vesle urt,                                                 
veiknar og visnar, bleiknar burt.                                                 
Ver du oss ljoset og livet. 

Norge i rødt, hvitt og blått 

Hvorhen du går i li og fjell, en vinterdag en            
sommerkveld ved fjord og fossevell. Fra eng og mo          
med furutrær, fra havets bryn med fiskevær og til de         
hvite skjær. Møter du landet i trefarvet drakt, svøpt i                                  
et gjenskinn av flaggets farveprakt.                                       
Se en hvitstammet bjørk oppi heien, rammer stripen             
av blåklokker inn mot den rødmalte stuen ved veien,        
det er flagget som vaier i vind. Ja så hvitt som det hvite          
er sneen, og det røde har kveldssolen fått, og                           
det blå ga sin farve til breen, det er Norge i rødt, hvitt            
og blått. 

De kjempet både hun og han, nå lyser seirens           
baunebrann utover Norges land. Mot himlen stiger              
flagg ved flagg som tusen gledesbål idag for alle             
vunne slag. Det knitrer som før over hytte og slott, et 
flammende merke i rødt og hvitt og blått.                                  
Som et regnbuens tegn under skyen, skal det evig i 
fremtiden stå. Se det glitrer igjen over byen, i det                          
røde og hvite og blå. La det runge fra gaten og torget        
over landet som nordmenn har fått. Du er vårt, du er vårt 
gamle Norge, vi vil kle deg i rødt, hvitt og blått.  

 


